[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

РЕШЕНИЕ

	« 13 »  июня 2013 г.
	№  42

О внесении изменений в  решение Муниципального Совета МО г.Петергоф № 58 от 02.09.2010г.  «Об утверждении Положения «О звании «Почётный житель муниципального образования город Петергоф»
Муниципальный Совет муниципального образования  город Петергоф

РЕШИЛ:

1. Внести в  решение Муниципального Совета МО г.Петергоф № 58 от 02.09.2010г. «Об утверждении Положения «О звании «Почётный житель муниципального образования город Петергоф» с изменениями, внесенными решением Муниципального Совета МО г.Петергоф  от 31.01.2013г. № 8,  следующие изменения:

1.1.  подпункт  3.6   пункта 3 Положения изложить в следующей редакции: «Удостоверение «Почётный житель муниципального образования город Петергоф», знак «Почетный житель муниципального образования город  Петергоф» на голубой ленте и футляр к нему изготавливаются согласно описанию знака за счет местного бюджета по соответствующей статье расходов Муниципального Совета, а также за счет местного бюджета выполняются портреты Почетных жителей (граждан) МО город Петергоф и вывешиваются в зале заседаний Муниципального Совета.
1.2 В подпункте 4.1 пункта 4  третье предложение   изложить в редакции:

«Между лавровым венком и гербом по кругу рельефная надпись вверху «Почетный житель», внизу «Петергоф»».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя административно-правового комитета Муниципального Совета МО г. Петергоф Павловского  В.Ф.
Глава муниципального образования город Петергоф,

исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета                                                                                   М.И.Барышников